
令和５年７月７日 

 

「社会に学ぶ『１４歳の挑戦』」 

受入事業所の指導ボランティア 様 

 

南砺市立城端中学校      

                                                    校 長  安養 貢 

「１４歳の挑戦」推進委員会  

  委員長  青能 剛 
城端中学校ＰＴＡ２年学年委員会 

委員長  金島 ひとみ 

 

 
「社会に学ぶ『１４歳の挑戦』」全体会議の開催について（ご案内） 

 

 

盛夏の候 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 
日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、深く感謝申し上げます。 

 さて、「社会に学ぶ『１４歳の挑戦』」事業を１０月２日（月）～１０月６日（金）の
期間に実施いたします。それに向けて、見出しの会議を下記の要領で行います。つきまし
ては、ご多用の折とは存じますが、ご出席くださいますようお願いいたします。 

                                        
 

記 

 

 

１ 日 時  令和５年９月２０日（水） 午後７時００分～午後８時００分 

 

２ 場 所    城端中学校ランチルーム 

 

３ 出席者  ・「社会に学ぶ『１４歳の挑戦』」推進委員 

              ・受入事業所の指導ボランティア（指導担当者） 

       ・第２学年保護者 

 

４ 内 容  ・事業の趣旨や概要の説明 （日程・携行品など）  

       ・質疑応答                 

              ・その他 

                                                     

  ※出欠の返事につきましては、別紙の「受け入れ事業所連絡票」にてお返事をお願い 

します。出席のお返事をいただいている場合でも、当日ご都合でご欠席される場合 

は、お手数ですが中学校までお電話をいただきますようお願いいたします。 

 

 

 

 

                         担当 城端中学校 教頭 天野 泰嘉 
２学年主任 本田 祐樹 

                                             TEL ６２－０２３５   

E-mail  Johana-jhs@tym.ed.jp 


